
自治会会員各位

 報告・連絡とお礼

1、報告と連絡 

　　1）幡羅地区年末防犯パトロールが実施されました

　　12月14日（月）　14時30分～当自治会では、地域防犯推進委員、自治会長により東方西部

　自治会領域内の年末防犯パトロールを実施しました。

　　2）令和3年、新年初会の中止

　新型コロナウィルスの感染予防のために、杉町自治会（1/9)・入郷自治会（1/3）で予定しておりました
初会は中止とさせていただきます。　毎年、楽しみにしていた会員各位には申し訳ありません
が諸事情をご理解の上、ご了承ください。

　　3）第８回自主防災訓練のお知らせ

日時：令和３年２月7日(日）　午前８時～　　　　

今回の自主防災訓練は、情報連絡網による、情報伝達訓練のみといたします。

　 　　（熊野大神社での訓練は行いません。）

内容：　情報伝達訓練・・・・・・・・参加者は自治会会員全員（詳細は別紙参照）

　　　　防災用備品の点検・整備・・・自治会役員のみ

２、年末お礼のあいさつ

　令和二年、新型コロナウィルスに振り回されたこの一年も、残すところわずかになりました。

自治会員の皆様におかれましてはこの一年　自治会活動に対しまして多大なるご支援、ご協力を

いただき誠にありがとうございました。

　この一年を振り返りますと、新型コロナウィルス感染予防のため、ほとんどの行事が中止となり

役員一同も初めての経験でどのように自治会活動を行うか、考え考え進めてまいりました。

年間行事を楽しみにしていた、会員皆様に対して大変申し訳なく思っております。

　新しい年、令和三年は、新型ウィルス感染症対策が整い,いつもと変わらない生活を取り戻し、

皆様が自治会活動に笑顔でご参加できる、良き年になりますようご祈念申し上げます。
　
　私ども役員一同、気持ちをあらたにして地域自治のさらなる充実と発展に力を注ぎたいと考えて

おりますので引き続き皆様のご指導、ご協力をよろしくお願い致します。

URL http://hatara.html.xdomain.jp/ 　　　　　　

回覧

令和2年12月25日
東方西部自治会


